

Změnový list č. 8 ze dne 29. 10. 2025

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Dětské skupiny v objektu MŠ Hutnická 2938, Most - část 1 – stavební část		
Číslo smluvního vztahu:	119/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)		
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu bodu 4.7/5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
636-8.1 - Vybourání zděného zábradlí na terase a nahrazení ocelovým zábradlím. 636-8.2 - Místnost č. 208 bez úprav těles radiátorů. 636-8.3 - Bez úpravy rozvodu požárního vodovodu v místnosti č. 104. 636-8.4 - Bez výměny poklopu v místnosti č. 102. 636-8.5 - Bez opravy potrubí v obvodové stěně místnosti č. 109. 636-8.6 - Bez provedení dilatace v napojení nové a staré fasády. 636-8.7 - Dle zadávací dokumentace bude otopné těleso v místnosti č. 113 ponecháno. 636-8.8 - Bez provedení prostupu ve stávajícím zděném zábradlí terasy. 636-8.9 - Napojení nových svodů hromosvodu na stávající zemnicí pás. 636-8.10 - Dle soupisu prací zadávací dokumentace podhled v místnosti č. 220 ze sádkartonu. 636-8.11 - Dodávka a montáž interiérových dveří dle soupisu prací zadávací dokumentace. 636-8.12 - Stávající kontaktní zateplovací systém v místě napojení na nové kontaktní zateplení bez úprav. Termín dokončení díla do 39 týdnů.			
<u>Nové řešení:</u>			
636-8.1 - Na stávající zděné zábradlí bude osazeno nové ocelové zábradlí. 636-8.2 - V místnost č. 208 bude radiátor vedle umyvadel vyměněn za nový a bude posunut blíže ke dveřím místnosti č. 209. 636-8.3 - Úprava rozvodu požárního vodovodu v místnosti č. 104 včetně provedení revize. 636-8.4 - Výměna poklopu v místnosti č. 102. 636-8.5 - Oprava potrubí v obvodové stěně místnosti č. 109. 636-8.6 - Napojení nové a staré fasády bude provedeno pomocí dilatačního profilu. 636-8.7 - Stávající otopné těleso v místnosti č. 113 bude vyměněno za nové. 636-8.8 - Provedení prostupu ve stávajícím zděném zábradlí terasy. 636-8.9 - Napojení nových svodů hromosvodu na nový zemnicí pás. 636-8.10 - V místnosti č. 220 bude proveden akustický sádkartonový podhled. 636-8.11 - Dodávka a montáž interiérových dveří dle výkresové dokumentace s kování, zámky, prosklením a větracími mřížkami. 636-8.12 - Úpravy stávajícího kontaktního zateplovacího systému v místě napojení na nové kontaktní zateplení. Termín dokončení díla do 42 týdnů.			

Zdůvodnění změny:

- 636-8.1 - Stávající zděné zábradlí na terase bude z důvodu vyhovujícího stavu a finanční úspory zachováno. Výška stávajícího zábradlí neodpovídá normám a bude zvýšeno pomocí ocelového madla na požadovanou výšku.
- 636-8.2 - Stávající radiátor v místnosti č. 208 umístěný vedle umyvadel je v kolizi s nově navrženou příčkou. Z tohoto důvodu je nutné změnit jeho umístění a nahradit jej užším typem, aby byla zachována minimální požadovaná průchodná šířka.
- 636-8.3 - Stávající rozvod požárního vodovodu v místnosti č. 104 je v kolizi s šachtou nového jídelního výtahu.
- 636-8.4 - Stávající poklop šachty v místnosti č. 102 rozměrově neumožňuje výměnu potrubí a armatur v kolektoru. Aby bylo možné provést výměnu je nezbytné jeho vybourání a rozšíření stavebního otvoru. Po provedení prací se otvor musí upravit na odpovídající rozměr a následně se musí osadit nový poklop.
- 636-8.5 - Stávající rozvod vody byl v místnosti č. 109 veden v jiné části než předpokládala zadávací dokumentace. Při montáži nových těles radiátorů došlo k navrtání potrubí. Rozvody bylo nutné opravit.
- 636-8.6 - Napojení nové a staré fasády bude provedeno pomocí dilatačního profilu z důvodu zamezení vzniku trhlin.
- 636-8.7 - Z důvodu neprůchodnosti stávajícího otopného tělesa bylo rozhodnuto o jeho výměně.
- 636-8.8 - Provedení prostupu ve stávajícím zděném zábradlí terasy z důvodu umožnění vstupu na nové požární schodiště.
- 636-8.9 - Měřením bylo zjištěno, že stávající zemní pás nesplňuje požadované hodnoty odporu pro hromosvodnou soustavu a je nutná jeho výměna.
- 636-8.10 - Instalace akustického sádkartonového podhledu dle technické zprávy zadávací dokumentace a dle požadavku KHS. Akustický podhled nebyl součástí soupisu prací zadávací dokumentace. Požadované položky byly doplněny.
- 636-8.11 - Soupis prací zadávací dokumentace neobsahoval kování, zámky a počty a typy dveří byly rozdílné oproti výkresové dokumentaci. Z důvodu bezpečnosti budou dveře v místě pohybu dětí provedeny s částečným prosklením. V místnostech s novou zdvuchotechnikou budou dveře osazeny větrací mřížkou.
- 636-8.12 - Stávající kontaktní zateplovací systém bylo nutné z důvodu nerovností pod původní římsovou slícovat s novým zateplením.

Prodloužení termínu dokončení díla o 3 týdny. Důvodem prodloužení je provádění prací, které nebyly součástí původní zadávací dokumentace, případně byly realizovány ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno.

Vyjádření TDS: zástupce TDS konstatuje, že navržené změny v rozsahu položek 636-8.1 až 636-8.12 představují úpravy projektového řešení, které odpovídají skutečnému stavu stavby. Tyto změny nemají negativní vliv na kvalitu, funkčnost ani bezpečnost díla a jsou z technického hlediska proveditelné.

Na základě výše uvedeného TDS s navrženými změnami souhlasí a doporučuje jejich schválení investorem jako změnový list č. 8 ke smlouvě o dílo. Prodloužení termínu o 3 týdny odpovídá délce prací potřebných k zajištění předmětu ZL stavby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 5 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 5 zákona jsou dodrženy, tzn. jedná se o stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nezbytné pro dokončení díla, změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo technických důvodů, a zároveň by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Uvedené změny zároveň nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nejedná se o změny podstatné. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 5 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	11 042 524,49 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	13 361 454,63 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	311 796,96 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla s DPH:	377 274,32 Kč
Nová cena díla bez DPH:	11 354 321,45 Kč
Nová cena díla s DPH:	13 738 728,95 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 39 týdnů od zahájení stavebních prací
Nový termín dokončení díla:	do 42 týdnů od zahájení stavebních prací

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: **29. 10. 2025**

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: **30. 10. 2025**

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: **29. 10. 2025**

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: **29. 10. 2025**

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: **29. 10. 2025**

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: **31. 10. 2025**

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: **29. 10. 2025**

Příloha:

1) rozpočet vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 636-8
Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			311 796,96
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	311 796,96	65 477,36
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			377 274,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 636-8

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		311 796,96	377 274,32
636.8.1	Zábradlí na terase	23 544,00	28 488,24
636.8.2	Radiátor 208	4 320,00	5 227,20
636.8.3	Revize - hydrantové vody v místě úpravy	3 500,00	4 235,00
636.8.4	Dodávka a montáž zadlažďovacího poklopu 600x600	17 581,85	21 274,04
636.8.5	Oprava poškozeného potrubí pod obklady	1 200,00	1 452,00
636.8.6	dilatace - napojení objektů	3 913,61	4 735,47
636.8.7	Doplnění radiátoru do místnosti č. 113	6 460,14	7 816,77
636.8.8	Provedení otvoru z terasy na požární schodiště	16 000,00	19 360,00
636.8.9	Provedení propojení zemnicího pásu zkrze okapové chodníčky	27 500,00	33 275,00
636.8.10	Akustický podhled v č.220	134 828,72	163 142,75
636.8.11	Interiérové dveře	54 703,90	66 191,72
636.8.12	Úprava KZS - vyrovnání podkladu	18 244,74	22 076,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.1 - Zábradlí na terase

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 544,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 544,00	21,00%	4 944,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 488,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.1 - Zábradlí na terase

Místo:

Datum: 16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 544,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 744,00

767 - Konstrukce zámečnické

18 744,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt: 636.8.1 - Zábradlí na terase

Místo: Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 544,00

D PSV Práce a dodávky PSV

18 744,00

D 767 Konstrukce zámečnické

500	K	76716511.1	Montáž zábradlí madel ukotvením na chemickou kotvu do zdiva	m	13,200	
-----	---	------------	---	---	--------	--

PP Montáž zábradlí madel ukotvením na chemickou kotvu do zdiva

Poznámka k položce:

P - montáž dílcového madla na vnitřní zábradelní zděnou zídku s vyrovnáním pod kotvení

501	M	5534229.1	madlo s povrchovou úpravou v žárovém zinku	m	13,200	
-----	---	-----------	--	---	--------	--

PP madlo s povrchovou úpravou v žárovém zinku

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

502	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	16,000	
-----	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2151

Poznámka k položce:

P - opravavajícího oplechování a úprava oplechování v místě nového prostupu na požární schodiště

VV 2*8

16,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.2 - Radiátor 208

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 320,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 320,00	21,00%	907,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 227,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt: **636.8.2 - Radiátor 208**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 16.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 320,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 720,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-2 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt: 636.8.2 - Radiátor 208

Místo: Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 320,00

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			
500	K	735152596	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W	kus	1,000	
PP			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152596			
P			Poznámka k položce: - místnost č.208			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			
209	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář - zpětná montáž tělesa radiátoru	hod	-8,000	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221			
P			Poznámka k položce: vč. přetěsnění 2x 208 ZL č.4 - 636.4.4			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.3 - Revize - hydrantové vody v místě úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 500,00	21,00%	735,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 235,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.3 - Revize - hydrantové vody v místě úpravy

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 500,00

M - Práce a dodávky M

3 500,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.3 - Revize - hydrantové vody v místě úpravy

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 500,00

D M

Práce a dodávky M

3 500,00

D 58-M

Revize vyhrazených technických zařízení

500	K	01	Revize části upravovaného potrubí v původní přičce mezi místnostmi 104-113	kus	1,000			
-----	---	----	--	-----	-------	--	--	--

PP

Revize části upravovaného potrubí v původní přičce mezi místnostmi 104-113

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.4 - Dodávka a montáž zadlažďovacího poklopu 600x600

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 581,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 581,85	21,00%	3 692,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 274,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.4 - Dodávka a montáž zadlažďovacího poklopu 600x600

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 581,85

HSV - Práce a dodávky HSV

17 581,85

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

187,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 394,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
 Objekt: 636.8.4 - Dodávka a montáž zadlažďovacího poklopu 600x600

Místo: Datum: 16.10.2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 581,85

D HSV Práce a dodávky HSV 17 581,85

D	8		Vedení trubní dálková a přípojná					
200	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000			
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899101211					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
201	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000			
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
			Poznámka k položce:					
			- montáž rámu s přípravou pro bednění 16 hodin					
			- zabetonování rámu 4 hodiny					
	P		- zabetonování poklopu 2 hodiny					
			- samonivelační stěrka poklopu 2 hodiny					
202	M	R02	beton, bednění, spojovací materiál, stěrka	soubor	1,000			
	PP		beton, bednění, spojovací materiál, stěrka					
203	M	R01	zadlažďovací hliníkový poklop MEA DECK AL, 600x600, třída A15	kus	1,000			
	PP		zadlažďovací hliníkový poklop MEA DECK AL, 600x600, třída A15					
			Poznámka k položce:					
			- poštovné 580,-					
			+ 15% zásobovací režie 5751,- x 1,15 = 6.614,- + 580,-					
	P		https://www.pkplus.cz/p/hlinikovy-poklop-mea-deck-al?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=DRTG_sablona_(PC)&utm_content=Zadla%C5%BE%C4%8Fovac%C3%AD+Hlin%C3%ADkov%C3%BD+poklop+MEA+DECK+AL,+300x300+-+600x600,+1%C5%99%C3%ADda+A15+500+x+500#5712					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.5 - Oprava poškozeného potrubí pod obklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 200,00	21,00%	252,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 452,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.5 - Oprava poškozeného potrubí pod obklady

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 200,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.5 - Oprava poškozeného potrubí pod obklady

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 200,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			
200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
		Poznámka k položce:				
P		Oprava navrtaného potrubí pod obkladem - vysekání poškozeného kusu 4				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.6 - dilatace - napojení objektů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 913,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 913,61	21,00%	821,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 735,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.6 - dilatace - napojení objektů

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 913,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 713,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 713,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.6 - dilatace - napojení objektů

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 913,61

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
200	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	9,000			
PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatačních apod. lepených do tmelu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002						
VV		2*4,5			9,000			
201	M	WBR.WPDP	profil dilatační průběžný typ E	m	10,000			
PP		profil dilatační průběžný typ E						
VV		9,52380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			10,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
202	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000			
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292						
P		Poznámka k položce: - proříznutí izolantu, páskování napojení omítky						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt:
636.8.7 - Doplnění radiátoru do místnosti č. 113

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 460,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 460,14	21,00%	1 356,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 816,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.7 - Doplnění radiátoru do místnosti č. 113

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 460,14

PSV - Práce a dodávky PSV

6 460,14

734 - Ústřední vytápění - armatury

922,32

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 537,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.7 - Doplnění radiátoru do místnosti č. 113

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 460,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 460,14

D 734

Ústřední vytápění - armatury

200	K	723220221.1	Profipress - Přejchod vnější závit 22 mm x 1/2"	kus	2,000
-----	---	-------------	---	-----	-------

PP

Profipress - Přejchod vnější závit 22 mm x 1/2"

P

Poznámka k položce:

- uzavírací ventily stoupaček

201	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000
-----	---	-----------	---	-----	-------

PP

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

202	K	735156647R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,000
-----	---	--------------	---	-----	-------

PP

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735156647R00

203	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,036
-----	---	-----------	--	---	-------

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.8 - Provedení otvoru z terasy na požární schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 000,00	21,00%	3 360,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 360,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.8 - Provedení otvoru z terasy na požární schodiště

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.8 - Provedení otvoru z terasy na požární schodiště

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 000.00

D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			
200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292			
			Poznámka k položce:			
			- bourání zdiva včetně odvozu a likvidace 12			
	P		- oprava KZS 8			
			- zadláždění podlahy s hydroizolací 16			
			- oplechování pod dlažbu 4			
			Celkem: 40			
201	M	R01	materiál pro provedení začištění novho otvoru	kus	1,000	
	PP		materiál pro provedení začištění novho otvoru			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.9 - Provedení propojení zemnicího pásu zkrze okapové chodníčky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
27 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 775,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

33 275,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.9 - Provedení propojení zemnicího pásu zkrze okapové chodníčky

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 500,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt:

636.8.9 - Provedení propojení zemnicího pásku zkrze okapové chodníčky

Místo: Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 500,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
200	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	88,000			
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292						
		Poznámka k položce:						
		- demontáž obručníku						
		- demontáž dlažby						
P		- odstranění štěrku						
		- odkop do 80 cm						
		- propojení ze zemnicího pásku na svod						
		- uvedení do původního stavu						
		Celkem: 11x8						
201	M	R01	materiál pro uvedení do původního stavu	kus	11,000			
PP		materiál pro uvedení do původního stavu						
		Poznámka k položce:						
P		- beton, obručník						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt:
636.8.10 - Akustický pohled v č.220

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		134 828,72	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	134 828,72 0,00	21,00% 12,00%	28 314,03 0,00
Cena s DPH		v CZK	163 142,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.10 - Akustický podhled v č.220

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 828,72

416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	-61 140,50
99 - Staveništní přesun hmot	-342,40
HSV - Práce a dodávky HSV	76 266,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	70 247,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 201,10
998 - Přesun hmot	1 817,61
PSV - Práce a dodávky PSV	120 045,37
714 - Akustická a protiotřesová opatření	120 045,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt: 636.8.10 - Akustický podhled v č.220

Místo: Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 134 828,72

D 416		Podhledy a mezistropy montované lehké						
6	K	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-71,930			
PP		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace						
D 99		Staveništní přesun hmot						
63	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-0,856			
PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m						
P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
D HSV		Práce a dodávky HSV						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
208	K	61123101R	Montáž zateplení vnitřních stropů MW deskami tloušťky do 80 mm	m2	71,630			
PP		Montáž zateplení vnitřních stropů MW deskami tloušťky do 80 mm						
P		Poznámka k položce: - bez perlínky s vyřezáním otvorů pro kotvení závěsů pro SDK						
209	M	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 50mm	m2	71,630			
PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 50mm						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						
200	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	71,630			
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
D 998		Přesun hmot						
210	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,091			
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001						
D PSV		Práce a dodávky PSV						
D 714		Akustická a protiotřesová opatření						
201	K	763135011.RGS	Montáž SDK podhledu z desek Gyptone Big modulárním uspořádáním perforace s hranami standardně tmelenými na z CD+UD	m2	71,630			
PP		Montáž SDK podhledu z desek Gyptone Big modulárním uspořádáním perforace s hranami standardně tmelenými na z CD+UD						
202	M	R01	Deska perforovaná Rigips Gyptone BIG Line 6 1 200×2 400 mm bílá	ks	30,000			
PP		Deska perforovaná Rigips Gyptone BIG Line 6 1 200×2 400 mm bílá						
P		Poznámka k položce: 1.578,- x 1,15 = 1.815,-						
VV		26,0869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství						
203	M	R02	Doprava a příplatky dodavatele Rigips	ks	1,000			
PP		Doprava a příplatky dodavatele Rigips						
P		Poznámka k položce: 3.500,- x 1,15 = 4.025,-						
VV		0,869565217391304*1,15 'Přepočtené koeficientem množství						
204	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	37,950			
PP		Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714121041						
VV		(13,775+5,2)*2						
205	M	59036547	lišta obvodová pozinkovaná lakovaná ocel š 32mm bílá	m	39,848			
PP		lišta obvodová pozinkovaná lakovaná ocel š 32mm bílá						
VV		37,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.11 - Interiérové dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 703,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 703,90	21,00%	11 487,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 191,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.11 - Interiérové dveře

Místo:

Datum: 16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 703,90

766 - Konstrukce truhlářské

54 703,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt: 636.8.11 - Interiérové dveře

Místo: Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 703,90

D 766			Konstrukce truhlářské				
33	K	611601203R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zaskle			kus	-2,000
PP			Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku				
34	K	611601201R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zaskle			kus	-1,000
PP			Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku				
35	K	611653503R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra			kus	3,000
PP			Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 1/3; požární odolnost: E, W: 30; barva: dekor dle vzorníku				
37	K	61181103R	Zárubeň dřevěná - obložková, protipožární; dřevotřísková; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; typ závěsů: otočné			kus	3,000
PP			Zárubeň dřevěná - obložková, protipožární; dřevotřísková; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; typ závěsů: otočné				
39	K	61181507R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné			kus	-2,000
PP			Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné				
40	K	61181505R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné			kus	-1,000
PP			Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné				
200	K	76662941R	Příplatek za prosklené dveře - svislý pruh			kus	12,000
PP			Příplatek za prosklené dveře - svislý pruh				
201	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru			kus	5,000
PP			Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660720				
202	M	42972190	mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá 130x350mm			kus	5,000
PP			mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá 130x350mm				
203	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou			kus	21,000
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729				
204	M	5491413.1	kování štítové klika/klika			kus	21,000
PP			kování štítové klika/klika				
P			Poznámka k položce: Kování štítové LAURA - SO, klika/klika PZ 72mm				
205	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem			kus	3,000
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730				
206	M	5491412.1	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC			kus	3,000
PP			dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC				
P			Poznámka k položce: Kování štítové LAURA - SO, klika/klika WC 72mm				
207	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku			kus	24,000
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660751					
208	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	9,000			
	PP		zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm					
209	M	54924004	zámek zadlabací mezipokojevý levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	11,000			
	PP		zámek zadlabací mezipokojevý levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm					
210	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojevý pravý pro WC kování 72x55mm	kus	3,000			
	PP		zámek zadlabací mezipokojevý pravý pro WC kování 72x55mm					
42	K	766661422R00	Montáž dřevěných křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000			
	PP		Montáž dřevěných křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
44	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-9,000			
	PP		Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového					
211	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	9,000			
	PP		Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682211					
45	K	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,126			
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.12 - Úprava KZS - vyrovnání podkladu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 244,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 244,74	21,00%	3 831,40
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 076,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Hutnická ZL.č.8
Objekt: 636.8.12 - Úprava KZS - vyrovnání podkladu

Místo: Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 244,74
HSV - Práce a dodávky HSV	18 244,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 244,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Hutnická ZL.č.8

Objekt:

636.8.12 - Úprava KZS - vyrovnání podkladu

Místo:

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 244,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 244,74

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 244,74

200	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	37,200
PP			Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001		
201	K	62232441.1	Vyrovnání podkladu pro zavázání nového KZS omítkou	m2	37,200
PP			Vyrovnání podkladu pro zavázání nového KZS omítkou		
VV			4*3,2		12,800
VV			4*6,1		24,400
VV			Součet		37,200